关于调整客户资金账户人民币活期利率的公告

尊敬的投资者：

2025 年 1 月 6 日起，我司调整客户资金账户人民币活期利

率标准，调整后的人民币活期利率标准为：0.1%（年化）。

如您资金账户资金余额按结息日利率计结利息（即不分段计

息）的，在本次调整利率标准后，您资金账户资金余额利息将从

2024 年 12月 23日起按上述利率进行结算。

如后续再次调整利率标准，我公司将另行公告。

如有疑问，欢迎致电 4008209068 垂询或联系您的销售人员。

再次感谢您对我公司的支持，我们将竭诚为您提供专业、优

质的服务。

特此公告。

中国国际金融股份有限公司

2025 年 1 月 6 日